ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 993 ОТ 26.04.2018 г.

О завершении отопительного периода 2017-2018 г.г.

В соответствии с п. 5 "Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов", утвержденных постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 N 354, руководствуясь ст.ст. 31, 32 Устава муниципального образования город Ковров постановляю:
1.
Окончить отопительный период 2017-2018г.г. – 01.05.2018г.

2.
Руководителям организаций потребителей, теплоснабжающих организаций, управляющих компаний г. Коврова принять меры по переводу систем отопления на летний режим работы.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Глава города А.В.Зотов